- Thanh lý Hợp đồng góp vốn đầu tư số 12/2021/HĐHTĐT ngày 01/12/2021 giữa 
Công ty cổ phần DS3 và và Công ty Cổ phần đầu tư thương mại xây dựng Sông 
Hồng về việc góp vốn đầu tư Dự án xây dựng lại Nhà D3- D4 Giảng Võ – Ba Đình – 
Hà Nội; 

- Giá trị thanh lý các Hợp đồng trên là: 21.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi 
mốt tỷ đồng chẵn./.) 

Điều 2. Thông qua việc giao cho Ban Tổng giám đốc triển khai thực hiện các 
công việc liên quan để thực hiện các nội dung nêu trên. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông/bà thành viên 
HĐQT, Ban Tổng Giám đốc, Trưởng/phó các Phòng/ban/đơn vị liên quan căn cứ